細則様式1－2
年　　月　　日
公益社団法人日本地理学会御中
GIS専門学術士資格認定申請書
　GIS専門学術士の資格の認定を受けたいので、次のとおり申請いたします。
	修了大学院・研究科・専攻・課程等
	修了年度（西暦）

	年度

	氏名
	性 別
	年 齢

	(ふりがな)
印
	男・女
	歳

	住所
	生年月日（西暦）

	〒

	年　 月　 日

	メールアドレス
	電話番号

	GIS学術士認定番号

成績証明書で申請に用いる科目
	認定科目
	科目認定番号
	科目名
	担当教員名
	修得年度
（西暦）
	成績

	【E】

	【F】

	【G】

	【修士論文題目】

＊成績の欄にはB以上の評価を記入して下さい。
＊裏面に認定審査料の払込金受領証のコピーを貼付して下さい。
＊修了証明書と単位修得を証明する成績証明書、修士論文1部と修士論文概要も同時に提出して下さい。